[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
От 14.11.2022 г.                                                                                          № 64
с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 77 от 15.12.2021 г «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Клубно-библиотечное объединение «Волжанка» Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Междуреченского сельского поселения № 62 от 14.11.2022 г. «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Междуреченского сельского поселения», Администрация Междуреченского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 77 от 15.12.2021 г «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Клубно-библиотечное объединение «Волжанка» Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 5 к Положению об оплате труда изложить в следующей редакции (Приложение № 1);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 г.
Глава Междуреченского сельского поселения:                    М.Н.Соколов
О.А.Быстрова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

Ивановской области

от 14.11.2022 г. № 64
Приложение 5
к положению об оплате труда работников муниципального
казённого учреждения «Клубно-библиотечное объединение
«Волжанка» Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района»
Размеры минимальных окладов (должностных окладов) директора муниципального казённого учреждения «Клубно-библиотечное объединение «Волжанка» Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» и главного бухгалтера

	Должности
	Минимальный оклад в рубля
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности

	директор
	10031,00
	1,95

	Главный бухгалтер
	9028,00
	1,95